

CRISPY SOY AND WHEY PROTEIN BAR (CHOCOLATE PEAR) | 60G

BARRE CROUSTILLANTE AUX PROTÉINES DE SOJA ET DE LACTOSÉRUM (CHOCOLAT POIRE) | 60G

Ingredients list:

Whey protein crisp (whey protein isolate, whey protein concentrate, tapioca starch, calcium carbonate, soy lecithin), **soy protein crisp** (isolated soy protein, tapioca starch, salt), **glycerin**, **oligofructose**, **pear juice concentrate**, **cocoa mass**, **rolled oat**, **brown rice** (brown rice, brown rice syrup, salt), **brown rice syrup**, **inulin**, **palm fruit oil**, **pectin**, **natural flavor**, **xanthan gum**.

Liste d'ingrédients :

Protéine de lactosérum croquante (isolat de protéine de lactosérum, concentrat protéine de lactosérum, amidon de tapioca, carbonate de calcium, lécithine de soja), **protéine de soja croquante** (isolat de protéine de soja, amidon de tapioca, sel), **glycérine**, **oligofructose**, **jus de poire concentré**, **masse de cacao**, **flocons d'avoine**, **riz brun** (riz brun, sirop de riz brun, sel), **sirop de riz brun**, **inuline**, **huile de palme**, **pectine**, **arôme naturel**, **gomme de xanthane**.

Claims / Allégations

- Source of energy / Source d'énergie
- Source of dietary fiber / Source de fibres alimentaires
- Good source of calcium / Bonne source de calcium
- Source of niacin / Source de niacine
- Source of folate / Source de folate
- Source of phosphorus / Source de phosphore
- Excellent source of protein / Excellent source de protéine
- Source of 5 essential nutrients / Source de 5 éléments nutritifs essentiels
- Peanut free / Sans arachide
- Kosher upon request / Cachère sur demande

Allergens / Allergènes

- Contain: mik, soy, oat / Contient : lait, soja, avoine
- May contain: sesame seeds, wheat, barley, egg / Peut contenir : graine de sésame, blé, orge, oeuf

